ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NAM ĐÔNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 128/UBND-VP
	Nam Đông, ngày  28   tháng   4     năm 2014

	V/v đăng ký cán bộ phụ trách các phần mềm dùng chung

	Kính gửi: UBND các xã, thị trấn.

Nhằm tăng cường ứng dụng Công nghệ thông tin trong các cơ quan nhà nước, từng bước thay thế dần phương pháp trao đổi văn bản truyền thống bằng phương pháp trao đổi các văn bản điện tử trên môi trường mạng trong nội bộ các cơ quan và giữa các cơ quan nhà nước trên địa bàn huyện.

Trong thời gian qua UBND huyện đã tổ chức, triển khai 02 phần mềm dùng chung là phần mềm Quản lý văn bản và điều hành, phần mềm Đăng ký lịch họp và phát hành giấy mời qua mạng. Để quá trình vận hành đạt được kết quả cao UBND huyện yêu cầu UBND các xã, thị trấn cung cấp thông tin cán bộ (theo mẫu) phụ trách Công nghệ thông tin và cán bộ văn thư gửi thông qua Văn phòng HĐND-UBND huyện trước ngày 07/5/2014 để tiến hành tập huấn sử dụng các phần mềm dùng chung (Kế hoạch ngày 13/5/2014 triển khai tập huấn cho UBND các xã, thị trấn).

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện nghiêm túc nội dung Công văn này./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- VP: LĐ và các CV;
- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Trần Hoàng

PHỤ LỤC

(Ban hành kèm theo Công văn số             /UBND-VP
ngày       tháng       năm 2014 của UBND huyện Nam Đông)

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ/THỊ TRẤN….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /UBND-…
	………….., ngày…….tháng…….năm 2014

Kính gửi: Văn phòng HĐND-UBND huyện

Thực hiện Công văn số …./UBND-VP ngày….tháng….năm 2014 của UBND huyện về việc đăng ký cán bộ phụ trách các phần mềm dùng chung. Ủy ban nhân dân xã/thị trấn …… đăng ký danh sách cán bộ phụ trách Công nghệ thông tin và cán bộ văn thư tại đơn vị như sau:

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	GIỚI TÍNH
	CHỨC VỤ
	SỐ ĐIỆN THOẠI
	THƯ CÔNG VỤ

UBND xã/thị trấn …….. cung cấp thông tin các cán bộ phụ trách phần mềm để Văn phòng HĐND-UBND được biết, để có kế hoạch đào tạo, tập huấn./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

(Biểu mẫu được đăng tải tại trang thông tin điện tử UBND huyện, chuyên mục CNTT&ISO)